1

SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH TỈNH NAM ĐỊNH

TRUNG TÂM ĐIỀU DƯỠNG NCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-TTĐDNCC Nam Định, ngày        tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai Kế hoạch mua sắm tài sản theo dự toán năm 2023

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐIỀU DƯỠNG NGƯỜI CÓ CÔNG TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính
hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP
ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử

dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 17668/QĐ-SLĐTBXH ngày 28/12/2022 của Giám đốc

Sở Lao động – TB & XH tỉnh Nam Định v/v giao dự toán ngân sách nhà nước năm
2023 cho Trung tâm;

Căn cứ Quyết định số 6739/QĐ-SLĐTBXH ngày 10/5/2023 của Sở Lao động
– Thương binh và Xã hội tỉnh Nam Định về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà

thầu gói thầu: “Mua sắm tài sản, trang thiết bị, đồ dùng; Lắp đặt hệ thống

Camera giám sát phục vụ điều dưỡng người có công” của Trung tâm

điều dưỡng Người có công tỉnh Nam Định

Xét đề nghị của Phòng Tổ chức – Kế toán Trung tâm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai kế hoạch:  “Mua sắm tài sản, trang thiết bị, đồ dùng; Lắp đặt hệ

thống Camera giám sát; Đưa đón phục vụ điều dưỡng người có công năm 2023”

của Trung tâm điều dưỡng Người có công tỉnh Nam Định (kèm theo biểu mẫu 01).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Ông (bà) Trưởng phòng hành chính lễ tân, Trưởng phòng Tổ chức kế

toán, Phòng Y tế phục hồi chức năng và toàn thể cán bộ, viên chức, lao động hợp

đồng thuộc Trung tâm điều dưỡng người có công tỉnh Nam Định chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Sở LĐTBXH tỉnh NĐ (Để b/c);

- Như điều 3;

- Website TT;

- Lưu: TCKT.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Hòa Trung

2

o S

q

6trtr,q.--\<O LrG !.y! i E^q!!

':5.t.d
Fi€

"o -'il ^
O0

=4o
t\

O

Olr)
+
(.n

O

O
v1
oo

O

co
an

G.

o0

\<c!

()

\o

NiQ
:E$.a r--.i . ()v>^-

-==rK:E
AtrY-

.r)!J I
.iH=t

!
VaU (uH*!

- J5 t'2
iJ)<=6J^2(.r:^,or=
C..l ^,i*dO-: .dtr.v(, o <r F-
Qroo.!ld+^-+,^^-A
NYdC'.lvJ+ r(r)
.:..i F o ()F
E NX,!>
FT.^U!
9=.=/dai
*(lLv!

(-tQ=Oi-{i
e)_; - (s-.e

EeIho-
-I1H g r^ T ; ..

L
,; a (f -a-,d

€ EX>.E eN F-(.).':::.-En\Ol<,g.]

X
rO
U.^.Na^-

H

atr) d
b'c..t .-Ir C.] O.

$s=,E 3\o
oiX^

\!
sO-uiti
^h
,o -< on'O O.-

^,qc.r 'b !/ .E

J'!.i- o-
t>'

=t 'O (.l
JZcog-

-.-"\O -r rd x.!
AO-*
;:..U - U

trvA
tl
-rvc6A

h,E
I

.ti(dO
<:,H.qNZ tr a-

.E E o ,3 E ;a 35,EY* E,o. .d (..1 to
"d

- Gd ..aT=,=ES:
d '=En,^-* .=r-:+=-a3IPr

E. ..E E >;..E 5 Y
.I h f, E r{ € s-*8
i=.r€'s6-€Et-a';-|UcV'-.,
S,o!--..xtJ)J-.6 e.:". i ! co d oo

9EE = 3iF=*5
I.;R.E P.E.H;; *
=e\

a"P
= P55.8

i s
=

,E,: a E;EX:I > e> J'a,E.AE'P:
5 ? EE,E E € E E E
# E S c,E a-:€;;
_E E ]'E;39 5"q I!; $ q Es : *s E
-.4 or - _^,o * f r.. -
= 3r k,.3 >.8 E E.=

0O-\:/S'i"nf =,-^3dr ().or x E #<().:i'Y -.E > c 4 ; _-'= i4 r.I.

* H3 E :g
=

us g

oo- E

E.':E ''*

(f)e=

N o.l ca

t+t

\
O\<o

O

o\<o

(-) Q

o

=
tr<9.

E'E 3a
.G .O -.(Oe Yr<o ,9

i- e. >.-
=..(d =

O
O

i
q
v

O

O
O

$

O

O

Ir-

ia
a\s
o\
a\

Oo
O
O
v?
V')

\({)

b.

<o
F

Af

\<o

a0

o
,6
t''i

aJ .= .(J.c x;
>)--
d,c9-!-U
-cA.Ho ooli c.t tr
_ \o rci

C^

^6)C'cs o t'l cd>>Yz

li()

o-L"a
Eln
O(r)aa
Q r'-'
!l r--
ad
>-9

'cd Ei
aa

bD!
F \C(

*5d
<6J. .:Ebx
ed)G. Lt6 q)

.)G anIU

<(B

-cl€Pv
s) .7

s rE
a2 0Ao, c)
FcO-r
cc$E
!c!(E
HBp.Arr>UE+

a (-]

\(o
a

s<q)

(f)
cl
v
GT
|=ar{
z
z
A\J
F
)'A
-ori
Ii'l
Ei
Q
.?rv
-)z
HHz
z
a
-
F
=aa.

'a

-l=a
l+t

2U
\<r \J vi.7 E
Z'Y r[s]

!E.X V
A ,\ I
"- \J zA
!hF'-a'lJ ll.H'b V
Hrh,4Y UX; Zd; .O
E,5 Izb
Ee
OP
'7 1*A

9n
If e.t2
F.<
9FZO,C.Z
,;il
<FJ
{3a

a s

a
Z c,A - -i qtrs i-J L: C_.= | C P

a-L
- - l -.1 *: -.,4,u

+tUr!n7-.- eY.);

c\

E .Edtrtr,q.i \<o \rG H.3'! : E^
F

,'.)G

.6(!q0
b! i^o N

o
o
ta)

O

Oq
F--

aOq
O
o1
oo

c€.

bo

\<d

O

I

\o

P\<cu

(-)

.<o

\<()

-v
,(d

@
c.'l

qr bo!tr.(u .cg

h ol
C

9 .cd
'OmdH
5:
-'1

rO
-:Z

O. .(J.
L.*

a
l<o

E

/<o

<(-)

0i
(-.l
A
d

oo

<o

\<cc
o
h1,
k

r<o
+i
b0

'd! :'-. .-'(()
t.O

Ct '- '-

_:i br.(g
a,: tr
o; aD

,.d)-

OOo.cd
C:3..o fo' doJ

v̂'((r)
.C!

N-() ,.
N.!/'
A,J E
d,=.co

='i;
.-

=
(v'

5Y'-*,.o 0,-{:l x
I -.,: i

O C..l 03

-E!Yc !)
,.NF

bo

O

o0

o
N

$r

Ia

mF
a.l

\<O

<o

b0

O

C...l

7-\.
L

2<o
Fr,

<o'ro
\<()

L \J ,^qY
t- 0o<E \oo\o:alt

..;i oo $ +
r;i -c{,-vU^h

.8 E 1E: *e bo
sr' :tr ol c{= -Y l.-,<O

"9;5:
.tr \J ..r -5> j trqE -; 6>>N IOi^O O'

^rH-L6 r -L,.o
E-AXqtr.Y;\o
^ ) ^m.F i9;. <q'= a.t

,.dsrrd
boEXe
.8 E3Q
.q o0 ^sHU-
OO*O rb
,cg-nrtr
cQdxE.<iO -5AS,:<o'c'l oo --
=ic.lO

r:J'o

$
rh
r!
0i
Eor!
0i

\o
c.l
#
\o
c'I
lfi

-
\c_)

oD .--i-.; i Ic .o* i = |.,3 .5oxH .gi i I; .F58EE€ E
]: -=Sq,?^=.t H

'C.h-:J=O-,!

'o oo-E
Y <1,..r'I C c 6 CE c eTE€ez "5
+ ,a- <; P.?'* { .t P
(]lloocF'=>--F S i+'a'..5€siE '&!

= = .,Ese,l".;IUE 5=(-c €,o-!.o?;SE EFS€E 533eZt.E'*.; <:
i*e:Bgi'r,i. E s=,,, rf
R E {€ € i a e ii e i 5 !.a_.:',O::r -.=,1. O ca cO 6 an- =

.-tr-c >.-..O:i'-< c - =--.,-q AE...-5= P = .{:i.'i,3 ?Z .E o
E:A4:=2=l- --=.<., >N
: lE':l,,:=5+ F;

=
?€ '&*f E >,8'E,9 = E;E 5;.=

=
2EaSE l=e -.is',.}-Z ;:

e'3
=

€.E'E: t: s l il'g: i e
.E.E E P:, P: €'P.€.9 = P il P P

JE-'EHEXE'ES€s'Et!'E

<o. Iql
o-ldl
=rl\Ol
ta)

cd
IJtd
l.o.lio
I ,,r

l'9 ool^cto .(j

tE5
loo'llb :-:
t(,dle€
loo
I zfr .d
lFl ca
l( c;tagl^ o
l.<o ,'\

loFQ
lF'=
lcc'l
l".Q -l!il-d tr
la E'

bo- E
E.':E ''3
!.:i c

='=.=Aec

CN

Q
.d
O

.cO

O

= E'o'
E'E 3a
E!!tr.G .O - '(Ou v,(o ,e
f q >.-
='vE =AO5

o

o\

O

F--

O
q

9\o

r<4)

.al
5.

<o3

ai

r C"l
HCO
Jr r;
t1 z
! c..J

o(D
-\l
cdlO-

^
o.t t=

-a4'= c-r (..l
Envl *

,(d rz -!^-azv,

oo
H

iIoo()O
tr c-.r
E t''l

:<

_/-'i:i s

d
o
a

-v
F

caF
oo
bo

O

a N $

C)

o
"i e..d; i P€ E
=;.^

JE: i: tr a-.
-

_ r .=.t.t

.rr tr bIr! +r -i a.-
F

o\

-FicE'E'tr':3 "3 f, ^
F

e'",i ^.--50
t\

q
Oq
\o

(..l
o\

|r)
n
o.l

O
ta)

q
\n

$

o

1r)
co

o

o'l

O

t--

c!.

o!

<o.

\cl

I
o

\o

>.

10' olltO -to'9
L<-
; ...1(,) -

lar .(€

.. o() "cC

-s: co
sz
.O \O
r/ V)i4, C..l

ca()
-Ek3a.a

.(()

ocq
00tr
CP*cd 5
-C rA

il
<().

rX rd b0

.(o..o
=rJl bo ^,^oz:

\a5qd
JA.CB@xs
!P c'.t o
.O .:9 ;

':'o6
a!c;oa):co E a')
^.: o

N.,rxcl*ca
9I o: rj
ts 'g'f;.*i io r-
ca a-.1

6i Pr,
^EVd5'3'8,': - -
Hh.P

..H .9 M
-q'. ()()>,n
-i2a-.6;oa

'.- O'l CO
Fi:i-

'-: b0
cg --lol c.0-l->^O

tx a0
-.J

=.o. .. X
.q EJO
.='.e '5.
F boa hoo0tr'- tr
i o' .:.: .d
cs 5 -.S
-!=Por b0*a N'5. ts. [, ..
@-\aE

-LHo'> o'q.. arC\ *
,q9'# t^ U

o 9p6 cQ

HU'<O' lr '7 l-.1

15Fs:
E H,Y '..C_- o.' r-
' L r. vI F.,ts -
ry!l x=
!Hu!-
^=.cnQ9A!dl"<N

-..: {(S -((D A - :'-:
3c'l

=\Ji::E o o)
!-:J'O.is'L :a oALF E

-c)
6r

\.^ - la

E bog
..(J',O cd'
>,Q Or-<!,5tr-. .=

h0 o*O *
.o .o
o-'o-.b ?cc O .i;.
:J\ZF:=
H V ot.,E
( ) ' o!+v ,,^ i r\
rnFLV

o0 E - -,
ti :='/ hn \-/*O (-, =n.a l'>
-l--ar,bo
^ ^

'J .. L..6ii - o'E'E v) gl .S t* -Urd l
cd.n = o.,-

.* *

=.dw
oo ?'=..F. €
E i "'^'=
lo 6.
".r.-, Q a.E
qJl v', -l X C0

^,4\i--Y-n/

.,o855:9'
7l-..'l-tO

H
a<(6

o
<()

l<()

o0

o
o

-o

bo
.<oto

h.
a

oo

.(cd
!
oo

.<o

O
b0

I(!i
c

"(d

-V

o
<(.).

io

l+

ba

io
.,cd 9J
o=.
.!.)X
-r;6E()o
S ,(i.Po>,s.Cg

-!tr
za. 'CS,-x
tr ,cd

<(!E

EzPO
o0 p'

,rcd +CJ

'o o.E :9'
x00
Ctr
"cd bJl

o<oo.o
i6 .6.
tr+d((). _

,o jJ

?-

a..xS

:
P

bo

E!p
r<() d _E
!J',!
:'F co
.H tro
9 ,H..H
tOQ
=

5'cg
\CE .i^ ^Ayv
t -ca
'8 .S *,o o,5.b 005
Ld!

t< ,rcd aF_on-\

.8.*5ox
hoi-id!q

"9 ^E
'3

LE5>.
l.(). - =li-! o ur

^F- (9.
OF
o.,
o. .-
;lx
bQ., o-r

-ooX.^
lc.il'<() -lE e

=(q). !

-q ".-

.q *df

r,l*l

>\oqp

.(). \J

e)\<G ()
'i(r)
o0(d

,,8 O
-o b0

d.-
PFq

l..o-r ^ =It .H,5
lU O r/)

oo- E
E.':E "s
=l c

aec

$
O r{-

.cd

U (-) 4
<Q.

oo

F.
Q

.d
(-)

o
+i

I
P' e .E.
E.E ?a
tr€Etr.6 .O -,<OO Ord itr
l' o. >-
:..<Cl =

\o

oo
i
tr-
r-

r't/.

N
N

O

O
oo
ca

a
\o

O
@

N
tr-

\<o

(o
F

N

v)

v
rJi
naF\o
bo
.5
c)

*Q

oo

c/).rr
.V
F

E]O^
o#
>x
ao.

o
bo
Cd

d
p..(t
Q

N
<o.
-o
bJ)

d
!()

>O
E':9
UE

bo

H\o€
cu

(-)
boc
d.

a. ri;\(E A

g
<o.

Eo

bo
<ooo
tro<(). \o

:35F.$

00tr00(,3. c:

5.= +J

)(!. i
oP

d'
<(). *
i=.\l

a-n

I

(B

tl/')s
&
b!

+i.q

a \o tr- oo ol

b0 _c
.cq F

,(gE

QO
aa
o'l
(\
\o
O

s

I
? - .l - i O!= i-'

'= tr':: c.= c c F
E.)G r tJ :.F d r 7,a.----I-G u j .(.).,-==
-Eb.0*fi-ic'= -va_

o\

6 tr tr)q.- \<o \16 H
.3E i B^
F

E';^.--h0
o, i,.o N

O

N lr)
6l

c!.

oo

a

.<(!
\o

!a

.(o ti'=()

l<o cc

^ooA.i
*A!iu-(v.

= o0tr
-.,! o0
*ag
VPV !

y <Q). Io's cj
).4>.o H
-

;> .H

(].)-E'6

a L .(d)
P.d

.cS 5 "X,t4 A9wb.o-bo
iad.i

<C0 ,,r ri '(s
Q I..6 P

Uti\A
.^.iriv

,rU E d -€q ^ bo.<\6)

^!-s
VANU

- 'rvr).(d) if an
).4

r9ul

.<(d

=
O

<()

*o\>sq8
U
tJl =+ ':9-7
z_<o,z'==O ,Y .(O

--JN O
()V4th^u
3 .J T Ctr.(!-==.:-oY,.d ,:9 C.,E f) .o

..^lrt,J=-il-rA .*^eE6 r:l

=;
'u ic E:po.fi.il. 1

:*8 .S -b e "P t 3.: ;?u -c o L, - ir N $.N.-
=o eorxXoQc3?3.e !':u5= 3+.:Et ..frtr:-5'E IIEHO+:t= -(.r.i.;'=..:s
ff € B,'E i5 E i"i ,,e G 7"i u \o io

=..6 Q...X -o 4 €dr or, o':?;- YJ.i-;'€
,h;q ts A'Y'T:q\-./-..rr-rt=+OjU

S. E
E.':9 "3
5l c.t r'E

(..l ca

(-)
<o'

(-)

q

=
E<4.

E'E ]a
.c .o -,(o
e Y,(o ,9

1- o. >-
=..(6 =AOd

O

O
<j-
c.'l

lr)
t-*
ao

\<o

<o
F

N

()
oop
z
+
<o.

o.

U

()
c.l

{d
o+i
ss

.16 a
o"o
tr><0). -,5E
.b5n-i

a
aa -i-

"oC'

:E(<
(,
=4, =tIJJ

6

b!

L
Fr

(\)

o.

ro

bo

z
D

U

z

a\s\

b0

*J
\-{

&
J

e
s
e

t'r

3
z(c{

Fr

md
,<i. ap
j.:
--}-

zY-

q

G tr tr)q.6b.:g .,3 f, ^
FEP

.--oo

*E

t\ c.'l

O

oo
c..l

c'.l
-i-

c!.

00

<O.

<cq
\o

oL
6)
o.
E

bo

,E 5r)

bo=
L*

.i rA
,9
o- ..
-.qu'*1,cn
--
-O

",^.= a

a bOQ-
.,;i c ..c6

=.o o
e! o

d ,N.- d.i O-C o

4 tr.,cB ._
.: (cd o.ll -9
-rP-. .)(i bO O'

,6.,.o .5. -U .A).'9-.=
ho .o .='-- o F.,:;
'o.o.o rr
v'.lmmm

>UOQ

h
<c6
o

c.i
o\
c.i
,co

-ho.<o) .=

O;
z:.
Od1r)?r.- ,E

'9 .X
;Fa

H <().

-{o
QO
1r) .63
lr)(-)
*tdx=.
c{ gi

Ooo.. tr
P"o
; "<6-)

* .'.>.= )c6.va

b0

<o

.i5
tr

(.)

s
bt) 0J)

>r a.J$-
.q ..
o.C.)cd E
tr ,cd

.o .q
OO

c\q
fH:c,(\
Lr] O

C..l

6l-AE

13 <o
o lY'

l, bo

S. E
E.':9 ''3
J-6

ae=
c.'l

\n

.d
O

<d
O U

I

=
tr<9'6'E 3a

E€El.ct 'O a rO
e Y,(o i9

1. s >-
=..(6 =

O
Oq
C\
tr-

O
O

i
O\?
V)

ca
i,a
o\.+
ra
\o(\I

\<o

b.

|cl

<o
F

\ aa

O(\
P

I

?.4
-'A

c.(c,AE
L:
t.<O

wo o!
o0 ...t i

-C L-J E

I

U
o-

O

b0

.<o

b0o
-cQ

+

b!
<o.
a
o0

6<O

Fr

a
(r) \o F-

		2023-05-11T16:47:43+0700

		2023-05-11T16:54:42+0700

		2023-05-11T16:54:42+0700

		2023-05-11T16:54:42+0700